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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за измени и

дополнување на Одлуката за Буџет на Општина Демир

Хисар за 2011 година (ребаланс)

1.Ја објавувам Одлуката за измени и дополнување

на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011 година

(ребаланс) донесена  на вонредната седницата на Советот

на Општина Демир Хисар одржана на 16.09.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-702/1 Општина Демир Хисар

16.09.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски  с.р.

318. Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за

локална самоуправа („Службен весник на РМ бр. 5/2002) и

член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на

локална самоуправа („Службен весник на Рм бр. 61/2004,

96/2004 и 67/2007) Советот на Општина Демир Хисар на 30

седница одржана на 16.09.2011 година донесе:

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

на Општина ДЕМИР ХИСАР за 2011 година

1.Општ дел

Член 1

Во Буџетот на Општината Демир Хисар за 2011 година се

вршат следниве измени:

Буџет              Ребаланс

I.Вкупно приходи              122.825.834         122.945.834

Даночни приходи           12.995.500           12.995.500

Неданочни приходи         4.230.000             4.350.000

Капитални приходи           1.100.000            1.100.000

Приходи од даноци       68.236.334           68.236.334

Трансфери                        34.094.500           34.094.500

Приходи од даноци         2.169.500              2.169.500

II. Вкупни расходи              122.825.834            122.945.834

Од утврдени намени    122.545.834            122.665.834

Резерви                                   280.000 280.000

III. Дефицит                                     0                           0

Прилив 0                           0

Домашни приливи                       0 0

Приливи од странски заем        0                           0

Одлив

Отплата на главница                  0                            0

Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени

во билансот на приходи, а расходите по основни наеми се

утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и

тоа како што следува:

-----------------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А

1. Одлука за измени и дополнување на Буџетот на Општина

демир Хисар за 2011 година (ребаланс)

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.

тел.047/552-661

Градоначалник Тони Ангелевски

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска


